PROPESP - Pré-Reitoria de Pesquisa, Inovacao e Pés-Graduacao - Acao Setorial Estratégica_(R)

#53279

Objetivo Estratégico # 33 (Nao Iniciada): 7. Fortalecer a comunicagéo institucional junto aos publicos estratégicos.

Desafio Estratégico # 53276 (Em Andamento): 7. Fortalecer a comunicacao institucional junto aos publicos estratégicos

Promover a divulgacao cientifica nos canais oficiais da instituicao.

29/03/2023 16:26 - Redmine Admin

Situacao:

Prioridade:

Atribuido para:

Versao:

Nao Iniciada

Normal

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

02/01/2023
29/12/2023
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

Subtarefas:

Atividade # 53493: Implantar portfélio do NIT (Portal Integra)
Atividade # 53494: Produzir contetudo para e-mail, site e redes sociais e organizar cron...

Nao Iniciada
Nao Iniciada

Historico

#1 - 26/04/2023 13:46 - NIT - PROPESP Reitoria
- Subtask #53493 adicionado

#2 - 26/04/2023 13:47 - NIT - PROPESP Reitoria
- Subtask #53494 adicionado

01/04/2025
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